U,OT69,1,3

Je vous supplie, Seigneur, de visiter et régner en cette demeure, et d'en éloigner toutes les embûches de nos ennemis; que votre puissance établisse la paix entre nous, et que votre charité y conserve une parfaite union.

Donnez, mon Dieu, à nos supérieurs le don de votre divine charité, et remplissez-les des lumières de votre Saint-Esprit, afin qu'ils s'acquittent selon vos desseins et par votre grâce du gouvernement que vous leur avez commis, pour votre gloire et pour notre salut, en la manière qui vous sera la plus agréable. Par Jésus-Christ Notre-Seigneur.

Très Sainte Vierge, priez s'il vous plaît, Notre-Seigneur Jésus-Christ pour nous; afin que toutes nos pensées, paroles et actions de ce jour, et de toute notre vie, lui soient agréables.

Nos bons Anges, continuez, s'il vous plaît, les charitables soins que vous avez pour nous; inspirez-nous la volonté de Dieu (p. 174) dans tou-

tes les œuvres de cette journée, et nous conduisez dans les voies de notre salut.

Pater noster etc. Ave Maria etc. Credo in Deum etc.

Ensuite on fait la lecture du point d'oraison.

Environ un demi quart d'heure avant 6 heures et demie, on dit les litanies qui suivent.

U,OT69,1,4

Litanies en l'honneur de la divine enfance de Jésus.

Kyrie eleison. R. Christe eleison.

Kyrie eleison. R. Christe eleison.

Jesu infans audi nos R. Jesu infans exaudi nos.

Pater de cælis Deus, miserere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.

Infans Jesu Christe, miserere nobis.

Infans Deus vere, miserere nobis.

Infans Fili Dei vivi, miserere nobis.

Infans Fili Mariæ Virginis, miserere nobis.

Infans ante luciferum genite, miserere nobis.

Infans Verbum caro factum, miserere nobis.

Infans Sapientia Patris, miserere nobis.

Infans integritas matris, miserere nobis.

Infans patris unigenite, miserere nobis.

Infans matris primogenite, miserere nobis.

Infans imago Patris, miserere nobis.

Infans origo Matris, miserere nobis.

(p. 175) *Infans Patris splendor, miserere nobis.*

Infans Matris honor, miserere nobis.

Infans æqualis Patri, miserere nobis.

Infans subdite Matri, miserere nobis.

Infans Deus noster, miserere nobis.

Infans Frater noster, miserere nobis.

Infans viator in gloria, miserere nobis.

Infans comprehensor in via, miserere nobis.

Infans vagiens in cunis, miserere nobis.

Infans fulgurans in cælis, miserere nobis.

Infans Tyrannis formidabilis, miserere nobis.

Infans Magis desiderabilis, miserere nobis.

Infans Idolorum eversor, miserere nobis.

Infans gloriae Patris zelator, miserere nobis.
 Infans fortis in debilitate, miserere nobis.
 Infans potens in exilitate, miserere nobis.
 Infans thesaurus gratiae, miserere nobis.
 Infans fons amoris, miserere nobis.
 Infans instaurator caelestium, miserere nobis.
 Infans reparator terrestrium, miserere nobis.
 Infans caput Angelorum, miserere nobis.
 Infans radix Patriarcharum, miserere nobis.
 Infans sermo Prophetarum, miserere nobis.
 Infans desiderium Gentium, miserere nobis.
 Infans gaudium Pastorum, miserere nobis.
 U,0T69,1,5 Infans lumen Magorum, miserere nobis.
 Infans salus infantium, miserere nobis.
 Infans exspectatio justorum, miserere nobis.
 Infans Doctor Sapientium, miserere nobis.
 Infans primitiae Sanctorum omnium, miserere nobis.
 (p. 176) Propitius esto. Parce nobis Infans Jesu.
 Propitius esto. Exaudi nos, Infans Jesu.
 A iugo servitutis filiorum Adæ, Libera nos.
 A nequitia sæculi, Libera nos.
 A concupiscentia carnis, Libera nos.
 A superbia vitæ, Libera nos.
 Ab inordinata sciendi cupiditate, Libera nos.
 A cæcitate mentis, Libera nos.
 A mala voluntate, Libera nos.
 A peccatis nostris, Libera nos.
 Per purissimam Conceptionem tuam, Libera nos.
 Per humillimam Nativitatem tuam, Libera nos.
 Per lacrymas tuas, Libera nos.
 Per durissimam Circumcisionem tuam, Libera nos.
 Per gloriosissimam manifestationem tuam, Libera nos.
 Per devotissimam Presentationem tuam, Libera nos.
 Per innocentissimam conversationem tuam, Libera nos.
 Per paupertatem tuam, Libera nos.
 Per passiones tuas, Libera nos.
 Per peregrinationes et labores tuos, Libera nos.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, parce nobis Infans Jesu.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Exaudi nos Infans Jesu.
 Agnus Dei qui tollis peccata mundi, Miserere nobis Infans Jesu.

Jesu Infans, audi nos. Jesu Infans, exaudi nos.

Puer natus est nobis et Filius datus est nobis, cujus imperium super humerum ejus, et vocabitur Admirabilis, Consiliarius, Deus fortis, Pater futuri sæculi, Princeps pacis.

V. Invenerunt Infantem.

R. Pannis involutum.

U,OT69,1,6

(p. 177) Oremus.

Domine Jesu, qui sublimitatem incarnatæ divinitatis tuæ et humanitatis tuæ divinissimæ usque ad humillimum nativitatis et infantia statum, pro nobis existantem dignatus es da nobis, ut divinam in infantia sapientiam, in debilitate potentiam, in exilitate majestatem agnoscentes, te parvulum adoremus in terris, te magnum intueamur in cælis. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus: per omnia sæcula sæculorum. Amen.

V. Exaudiat nos Dominus Jesus Infans.

R. Nunc et semper. Amen.

V. Domine salvum fac Regem.

R. Et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

Oremus.

Deus a quo sancta desideria, recta consilia, et justa sunt opera, da servis tuis illam quam mundus dare non potest pacem: ut et corda nostra mandatis tuis debita et hostium sublata formidine tempora sint tua protectione tranquilla. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Domine, non secundum peccata nostra etc.

V. Ostende nobis Domine misericordiam tuam,

R. Et salutare tuum da nobis.

Oremus.

Exaudi, quæsumus Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut quos conscientia reatus accusat, magnitudo tuæ pietatis absolvat, et indulgentiam (p. 178) omnium peccatorum nostrorum nobis pariter largiaris et pacem. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.

Ensuite on dit l'Angelus et "très sainte Vierge" etc.

Aux Quatre-Temps, on dit l'antienne et la collecte du jour: et aux autres nécessités de l'Église, on dira l'antienne et la collecte qui conviennent, lesquelles se trouveront ci-après page 185.

U,OT69,2

Examen avant le dîner.

Tenons-nous dans un profond respect et anéantissement devant la majesté de Dieu, ici présent.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

V. Emitte Spiritum tuum et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

Oremus

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione etc. Confiteor Deo omnipotenti etc. jusqu'à mea culpa. On fait la pause d'environ un demi Misere-re; ensuite on continue Mea culpa etc.

L'examen avant le souper se fait de même.

U,0T69,3,1

(p. 179)

Prières pour le soir

Tenons-nous dans un profond respect et anéantissement devant la majesté de Dieu, ici présent.

On baise la terre.

Au nom du Père, et du Fils, et du Saint-Esprit. Ainsi soit-il. Venez Saint-Esprit, remplissez nos cœurs de votre grâce, et nous embrasez du feu sacré de votre amour.

Acte d'adoration.

Très sainte, très aimable, et très adorable Trinité, prosternée de corps et d'esprit devant votre grandeur infinie, je vous adore et vous aime de tout mon cœur, comme mon Dieu, mon Créateur et mon souverain Seigneur: je me soumetts entièrement à vous et en veux éternellement dépendre, disposez de moi comme il vous plaira.

Acte de remerciement

Je vous remercie, mon Dieu, par Jésus-Christ mon Sauveur, de m'avoir mise au monde, donné une âme capable de vous aimer et de jouir éternellement de vous; je vous remercie de m'avoir rachetée par le sang précieux de votre Fils, faite chrétienne, et de toutes les autres grâces et bienfaits que j'ai reçus de vous en toute ma vie, et particulièrement de m'avoir conservée aujourd'hui.